



AG Agerbæksvej 13 ApS

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 40025014

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AG Agerbæksvej 13 ApS

Papirmester Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 40025014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Feddern, direktør

Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er byggevirksomhed kombineret med udlejning af virksomhedens ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør (175) t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	223.372	91.798
Administrationsomkostninger		(20.798)	(20.112)
Driftsresultat		202.574	71.686
Andre finansielle indtægter		12.567	1.838
Andre finansielle omkostninger	3	(390.473)	(294.348)
Resultat før skat		(175.332)	(220.824)
Skat af årets resultat	4	41.754	48.651
Årets resultat		(133.578)	(172.173)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(133.578)	(172.173)
Resultatdisponering		(133.578)	(172.173)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varer under fremstilling		42.703.984	22.523.260
Varebeholdninger	5	42.703.984	22.523.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.060	0
Udskudt skat		0	5.855
Andre tilgodehavender		77.229	0
Tilgodehavende skat		114.563	71.603
Periodeafgrænsningsposter		53.994	19.767
Tilgodehavender		391.846	97.225
Likvide beholdninger		53.644	83.285
Omsætningsaktiver		43.149.474	22.703.770
Aktiver		43.149.474	22.703.770

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		60.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		9.281.734	22.796
Egenkapital		9.341.734	72.796
Udskudt skat		216.195	0
Hensatte forpligtelser		216.195	0
Gæld til realkreditinstitutter		18.331.771	9.411.269
Langfristede gældsforpligtelser	6	18.331.771	9.411.269
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.201.616	582.181
Bankgæld		8.000.000	7.937.852
Deposita		0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.836	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.904.746	4.642.860
Anden gæld		98.576	19.312
Kortfristede gældsforpligtelser		15.259.774	13.219.705
Gældsforpligtelser		33.591.545	22.630.974
Passiver		43.149.474	22.703.770
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	22.796	72.796
Kapitalforhøjelse	10.000	9.392.516	0	9.402.516
Overført fra overkurs	0	(9.392.516)	9.392.516	0
Årets resultat	0	0	(133.578)	(133.578)
Egenkapital ultimo	60.000	0	9.281.734	9.341.734

Kapitalforhøjelsen er sket ved tilførsel af aktiver i form af varbeholdninger med tilhørende gældsforpligtelser.

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.451	108.645
Renteomkostninger i øvrigt	263.022	185.703
	390.473	294.348

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	75.990	230
Regulering vedrørende tidligere år	(3.181)	(70)
Refusion i sambeskatning	(114.563)	(48.811)
	(41.754)	(48.651)

5 Varebeholdninger

Varer under fremstilling består af en projektejendom.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.201.616	582.181	18.331.771	13.721.169
	1.201.616	582.181	18.331.771	13.721.169

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 19.534 t.kr. er der afgivet pant i ejendomme regnskabsmæssigt indregnet som varebeholdninger med en bogført værdi på 42.704 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant på 4.060 t.kr. i ejendomme, regnskabsmæssigt indregnet som varebeholdninger, med en bogført værdi på 22.523 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet pant på 6.000 t.kr. i ejendomme, regnskabsmæssigt indregnet som varebeholdninger, med en bogført værdi på 20.181 t.kr. pr. 31.12.2021.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05
